


Teadmiseks raadiosõpradele.
1937. a. augustis möödus viis aastat sellest ajast, millal Tallinna Linnavalitsu­

ses registreeriti raadiotehniline laboratoorium „Raadio TERE". Viie aasta jooksul 
on väiketööstusest, mis algaastail valmistas 100—200 raadioaparaati aastas, saanud 
suurtööstus, mille tootmisvõime on käesoleval aastal kuni 2000 aparaati. Valmis­
tades kõrgeväärtuslikke vastuvõtjaid, milledes on alati ära kasutatud kõik värsked 
tehnilised täiendused, suutis „Raadio TERE" oma nime teha kõigile tuttavaks ja 
sümpaatseks. Et see nimi ei olnud kõlaliselt kõige sobivam, otsustas ettevõtte juha­
tus tööstuse viieaastase tegevuse ja väiketööstusest suurtööstuseks kujunemise mo­
mendi tähistamiseks ettevõtte ümber nimetada „Ülo Raadiotehaseks".

Kui „Raadio TERE" suutis viie aasta jooksul võita laialdase lugupidamise, 
siis „Ülo Raadiotehasel" tema hea tehnilise sisseseade ja parima isikliku koosseisu 
juures on kõik eeldused selleks, et saavutada iga ka kõige nõudlikuma raadio- 
sõbra tunnustust.

„Ülo Raadiotehas" valmistab 1937/1938. hooajal väärtuslikke vastuvõtjaid suu­
res valikus ja igas hinnaklassis. Erilist rõhku on pandud patareiaparaatide seeria 
täiuslikkusele. Siin on aparaate hinnaga : Kr. 120.—, Kr. 150.—, Kr. 180.—, 
Kr. 200.— ja Kr. 240.—. Vahelduvvoolu võrkaparaatide hinnad on : Kr. 320.—, 
Kr. 220.—, Kr. 180.— ja Kr. 150.—. Universaal : Kr. 320.—, Kr. 230. ja Kr. 170.—.

Tehniliselt on „Ülo" aparaadid viimistletud ja mehaaniliselt — stabiilsed. 
Välimuselt — soliidsed ja rahulikud. Sügav ja mahe kõla on nende eriomadus. 
„Ülo" aparaat on ehteks igale kodule !

Tehase juhatus.
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90% aparaadi väärtusest on tema kõlas
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Tegelikult odav aparaat on see, 
mille kasutamise kulud on väikesed

/50.



Hea antenn tähendab 100<Vо paremat vastuvõttu
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Ka kodumaa tööstus suudab anda raadio alal parimat
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Aparaadi välimus on alati raadiokuulaja silme ees, 
seepärast peab see olema tagasihoidlik ja rahulik



Ärge ostke oma vastuvõtjale uusi lampe enne kui 
olete lasknud oma aparaati asjatundjal kontrollida
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Kui kannatate häirete all, kontrollige eelkõige 
oma antenni ja kontakte oma valgustusvõrgus

Kr 180.



ÜLO kolm punkti:
ületamatu kvaliteet, 
Lahedad maksutingimused, 
Odavad hinnad
koos meeldiva välimusega on „СИо''-aparaatide soovitus

„Ülo" - aparaatide ladu ja müügiosakond :

Tallinnas, Pikk tän. 3, tel. 465-66

Peaesindaja Tallinnas

A/S. TORMOLEN & Ko.
Viljandis f-a Olev Tamera Narvas A S.Tormolen&Ko 
Pärnus f-a Chr. Sarapuu Jõhvis Jaan Joosep
Rakveres f-a Solom tõrust,- Ringraadio"

cd. Jaaska
Petseris Mõtus Haapsalus Stein
Tartus K/m. V-nad Prüüs Tõrvas Erich Tennov

Ule maa kõik A/S. Tormolen & Ko esindajad ja „Ulo Raadio" volinikud

Tallinna Eesti Kirjastus-ühisuse trükikoda Pikk 2. 1937.


